



## Hvashøj ApS

Poppel Alle 46  
3500 Værløse  
CVR-nr. 38390104

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.07.2022

---

**Anders Hvashøj Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledelsespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2021                                       | 6  |
| Balance pr. 31.12.2021   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2021                                    | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hvashøj ApS  
Poppel Alle 46  
3500 Værløse

CVR-nr.: 38390104  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Anders Hvashøj Pedersen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udøve konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og eje kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 192 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

|   | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.    |
|---|------|------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(15.750)</b>  | <b>(5.000)</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | (170.880)        | 524.220        |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (9.312)          | (12.888)       |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>(195.942)</b> | <b>506.332</b> |
| Skat af årets resultat                                | 1    | 3.724            | 11.613         |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>(192.218)</b> | <b>517.945</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 57.200           | 56.500         |
| Overført resultat                                     |      | (249.418)        | 461.445        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>(192.218)</b> | <b>517.945</b> |

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

|  | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 1.820.946        | 1.991.826        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |      | 695.000          | 695.000          |
| <b>Finansielle aktiver</b>               | 2    | <b>2.515.946</b> | <b>2.686.826</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |      | <b>2.515.946</b> | <b>2.686.826</b> |
| Udskudt skat                             |      | 5.000            | 0                |
| Andre tilgodehavender                    |      | 3.375            | 1.250            |
| Tilgodehavende skat                      |      | 116.000          | 0                |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag      |      | 0                | 166.425          |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |      | <b>124.375</b>   | <b>167.675</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |      | <b>79.767</b>    | <b>110.144</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |      | <b>204.142</b>   | <b>277.819</b>   |
| <b>Aktiver</b>                           |      | <b>2.720.088</b> | <b>2.964.645</b> |



**Passiver**

|  | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 50.000           | 50.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 1.730.946        | 1.901.826        |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 724.468          | 803.006          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |      | 57.200           | 56.500           |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>2.562.614</b> | <b>2.811.332</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |      | 6.000            | 6.000            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |      | 64.892           | 75.313           |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse               |      | 86.552           | 42.774           |
| Skyldig skat   |      | 0                | 29.226           |
| Anden gæld   |      | 30               | 0                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>157.474</b>   | <b>153.313</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>157.474</b>   | <b>153.313</b>   |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>2.720.088</b> | <b>2.964.645</b> |

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2021

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 50.000                         | 1.901.826   | 803.006  | 56.500   | 2.811.332        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0   | 0  | (56.500)   | (56.500)         |
| Årets resultat            | 0                              | (170.880)   | (78.538)                                       | 57.200   | (192.218)        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>                  | <b>1.730.946</b>  | <b>724.468</b>                                 | <b>57.200</b>                                      | <b>2.562.614</b> |

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

|                                    | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.     |
|------------------------------------|----------------|-----------------|
| Aktuel skat                        | 0              | (3.290)         |
| Ændring af udskudt skat            | (5.000)        | 0               |
| Regulering vedrørende tidligere år | 1.276          | (8.323)         |
|                                    | <b>(3.724)</b> | <b>(11.613)</b> |

## 2 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. | Andre<br>værdipapirer<br>og kapital-<br>andele<br>kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo                      | 90.000  | 695.000   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>90.000</b>   | <b>695.000</b>  |
| Opskrivninger primo                 | 1.901.826   | 0   |
| Andel af årets resultat             | (170.880)   | 0   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>1.730.946</b>                                      | <b>0</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>1.820.946</b>                                      | <b>695.000</b>  |

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
